
Název uchaze če COLAS CZ a.s.

Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam stavebních prací

Osoba, která doklad vyhotovila Michal Altrichter

Datum vyhotovení 14.9.2016

Název dokladu Referen ční list - II/360 ul. Rafaelova - Pocoucov

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jiří Lojda
Datum vyhotovení -

Název dokladu Referen ční list - II/405 P říseka obchvat

Osoba, která doklad vyhotovila  
Datum vyhotovení -

Název dokladu Osv ědčení o řádném pln ění stavebních prací dle zákona č. 137/2006 - II/23 Mrákotín pr ůtah

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Marie Tesařová
Datum vyhotovení 25.9.2016

Název dokladu Osv ědčení objednatele - Most ev. č. 159 - 009 Dráchov

Osoba, která doklad vyhotovila Mgr. Martin Ujhelyi

Datum vyhotovení 25.8.2016

Název dokladu
Osvědčení objednatele - M ěstský okruh Domažlická - K řimická v Plzni SO 221 Nadjezd v km 
2,106

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné
Datum vyhotovení 22.5.2015

Název dokladu Osv ědčení objednatele - Most evid. Č. 13522-1 v Pelh řimov ě
Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné
Datum vyhotovení 6.11.2014

OSOBA Ing. Št ěpán Dvo řák

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 13.2.2008

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Štěpán Dvořák

Datum vyhotovení 14.9.2016

Název uchaze če Mitrenga - stavby, spol. s r.o.

Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

Název dokladu Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací 
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Rostislav Mitrenga
Datum vyhotovení 12.9.2016

Seznam doklad ů, kterými uchaze či prokazovali technické kvalifika ční předpoklady, Ve řejná zakázka "III/37418, 37417 Podolí 
průtah a most 37417-1"

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona



Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/398 Horní Dunajovice m ost ev. č. 398-009

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar
Datum vyhotovení 23.8.2016

Název dokladu Osv ědčení objednatele o řádném pln ění veřejné zakázky - II/375 Jimramov - most ev. č. 375-001

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 15.6.2014

Název dokladu Osv ědčení objednatele o řádném pln ění veřejné zakázky - I/34 Pelh řimov - D1

Osoba, která doklad vyhotovila Jan Šalda

Datum vyhotovení 24.9.2016

Název dokladu
Osvědčení objednatele o řádném pln ění veřejné zakázky - II/315 Modernizace silnice Krasíkov - 
tatenice - HR.PK

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení -

Název dokladu
Osvědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - I/54 Veselí nad Moravou, 
Bartolom ějské nám ěstí

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 2.2.2016

Název dokladu Osv ědčení o provedení stavebních prací ,,II/317 Borohráde k - Čermná nad Orlicí, 1.etapa"

Osoba, která doklad vyhotovila Petr Slezák 
Datum vyhotovení 17.8.2011

OSOBA Ing. Rostislav Mitrenga

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci  - mosty a inženýrské konstrukce
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach
Datum vyhotovení 4.2.2005

Název dokladu Prokázání spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů (profesní životopis)
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Rostislav Mitrenga

Datum vyhotovení 12.9.2016

Název uchaze če OHL ŽS a.s.

Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam stavebních prací

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Karol Bozán

Datum vyhotovení 12.6.2016

Název dokladu Referen ční list stavby - I/42, VMKO, MÚK Dobrovského - Svit avská radiála

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Kolátor

Datum vyhotovení 15.6.2014

Název dokladu Referen ční list stavby - Rychlostní silnice R55 Skalka Hulí n

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Vařeka

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona



Datum vyhotovení 2.7.2012

Název dokladu Osv ědčení objednatele - Moderizace silnice II/355 Hlinsko  Dřeves

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Netolický
Datum vyhotovení 20.8.2015

Název dokladu
Referenční list - Odstran ění stavu nouze - rekonstukce mostu ev. č. 477-036 přes řeku Ostravici 
v obci Baška

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jaroslav Palas

Datum vyhotovení 27.9.2012

Název dokladu Referen ční list - II/433 a II/36711 Výšovice - pr ůtah
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Kubín

Datum vyhotovení 20.7.2015

Název dokladu Referen ční list - II/37354 a III/36618 Horní Št ěpánov
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Kubín

Datum vyhotovení 20.1.2016

OSOBA Ing. Vladimír Zlatník

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstukce
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 16.4.2008

Název dokladu Čestné prohlášení - praxe + vztah
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Zlatník
Datum vyhotovení 9.9.2016

Název dokladu Čestné prohlášení - vztah
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Karol Bozán
Datum vyhotovení 12.9.2016

Název uchaze če IMOS Brno a.s.

Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam stavebních prací
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Robert Suchánek
Datum vyhotovení 13.9.2016

Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/413 Prosim ěřice, most 413-014 

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar

Datum vyhotovení 22.11,.2013

Název dokladu Osv ědčení objednatele - referen ční listina - Silnice II/150: Osí čko - Komárno
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Bronislav Malý
Datum vyhotovení 20.1.2016

Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/398 Mikulovice pr ůtah

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar

Datum vyhotovení 1.2.2016

Název dokladu
Osvědčení objednatele o realizovaném díle - Revitalizace přednádražního prostoru Svinov, II. 
etapa

Osoba, která doklad vyhotovila Miroslav Novák

Datum vyhotovení 23.4.2013

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona



OSOBA Ing. Martin Ra čanský

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach
Datum vyhotovení 2.7.2004

Název dokladu Čestné prohlášení - praxe + vztah
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Račanský
Datum vyhotovení 13.9.2016

Název dokladu Čestné prohlášení (existence pracovního pom ěru) 
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. David Darda 
Datum vyhotovení 2.6.2016

Název uchaze če IDS - Inženýrské stavby Olomouc a.s.

Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam významných staveb
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Petr Buchta
Datum vyhotovení -

Název dokladu
Osvědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - R 46 stavební úpravy MÚK Brod ek 
u Prost ějova - sm ěr Olomouc

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Smolka, MBA

Datum vyhotovení 14.7.2014

Název dokladu Referen ční list - Silnice I/44 Vlachov Rájec

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Smolka, MBA

Datum vyhotovení 11.11.2014

Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/385 Tišnov - Hrad čany - Čebín

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar

Datum vyhotovení 29.2.2016

Název dokladu Osv ědčení o řádném provedení stavebních prací - Silnice I/60 Jav orník - obchvat + p říloha

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné
Datum vyhotovení 15.1.2014

OSOBA Ing. Tomáš Stejskal

Název dokladu Čestné prohlášení - praxe + pom ěr

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Tomáš Stejskal, Ing. Petr Buchta

Datum vyhotovení 6.9.2016

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček 
Datum vyhotovení 10.12.2010

Název uchaze če
Společnost Podolí pr ůtah
Porr a.s., odšt ěpný závod - Morava
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona



Název dokladu Seznam stavebních prací obdobného char akteru za poslední 3 roky

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Hirsch, Ing. Jan Schermer

Datum vyhotovení 9.9.2016

Název dokladu Osv ědčení o provedení stavebních prací - R55 Skalka - Hul ín

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Zlatník

Datum vyhotovení 31.1.2012

Název dokladu
Osvědčení o provedení stavebních prací - Silnice II/432: Krom ěříž - Kory čany, část 13 
(Cetechovice - St řílky)

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Bronislav Malý

Datum vyhotovení 22.4.2013

Název dokladu Silnice I/55 Kunovice - hr. Okr. Hodon ín - oprava povrchu vozovky

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Karel Chudárek

Datum vyhotovení 17.3.2014



Název dokladu Rekonstrukce komunikace Michelská, I. etapa, Praha 4, č.akce 900420/1

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zuzana Hronová

Datum vyhotovení 3.9.2013

Název dokladu Osv ědčení o provedení stavebních prací - Silnice II/Nepom uk - Přeštice, 1. část

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Stanislav Liška

Datum vyhotovení 12.6.2013

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam stavebních prací
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek
Datum vyhotovení -

Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/142 Znojmo, Mosty 412 - 001, 412 - 002
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar
Datum vyhotovení 23.8.2016

Název dokladu
Osvědčení o realizované ve řejné zakázce na stavební práce - Silnice I/11 Mokré  Lazce - hranice 
okres ů Opava, Ostrava

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Kroupa
Datum vyhotovení 31.5.2016

Název dokladu Referen ční list - Silnice I/67 Sk řečoň - Bohumín, obchvat
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radomír Štamberk
Datum vyhotovení 10.9.2012

OSOBA Ing. Ivo Habarta

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček
Datum vyhotovení 22.6.2012

Název dokladu Odborná praxe klí čového personálu - životopis
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Ivo Habarta
Datum vyhotovení 8.9.2016

Název dokladu Čestné prohlášení - zam ěstnanecký pom ěr
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek
Datum vyhotovení 8.9.2016

Název uchaze če ALPINE Bau CZ a.s.
Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ne

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam stavebních prací
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář, Ing. Radislav Nohavica

Datum vyhotovení 12.9.2016

Název dokladu Osv ědčení - Sil.II/487 Nový Hrozenkov - Pod ťaté 1. etapa - Velké Karlovice
Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné
Datum vyhotovení -

Název dokladu Osv ědčení objednatele - reference - Silnice II/487 Velké Karlovice, uzlový úsek č. 7 Beskyd

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné
Datum vyhotovení 10.12.2015

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona



Název dokladu Silnice III/4837: Prost řední Bečva - Pustevny
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Bronislav Malý
Datum vyhotovení 8.12.2015

Název dokladu Osv ědčení - Sil. I/11 Hrádek pr ůtah
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Josef Mravec
Datum vyhotovení 18.1.2012

OSOBA Ing. Tomáš Nentvich
Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - dopravní stavby - výpis ze sezna mu kvalifikovaných dodavatel ů

Osoba, která doklad vyhotovila -
Datum vyhotovení 1.7.2016

Název dokladu Čestné prohlášení - délka praxe, zam ěstnanecký pom ěr
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář, Ing. Radislav Nohavica
Datum vyhotovení 12.9.2016

Název uchaze če Skanska a.s.
Spnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu

ano

Název dokladu Čestné prohlášení - seznam stavebních prací
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Petr Maurer, Ing. Robert Billik
Datum vyhotovení 8.9.2016

Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/422 Čejč - ČEJKOVICE
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar
Datum vyhotovení 22.10.2015

Název dokladu Referen ční list pro zhotovitele - II/152 Mod řice mosty
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Zouhar
Datum vyhotovení 8.4.2016

Název dokladu Osv ědčení objednatele - I/42 Brno, VMO, MÚK Dobrovského r adiála
Osoba, která doklad vyhotovila Ing Radim Bárta
Datum vyhotovení 13.11.2013

Název dokladu Osv ědčení objednatele - D1 Rekonstrukce CB vozovky km 225 ,75 - 220,2 vlevo
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Tomáš Kaas
Datum vyhotovení -

OSOBA Ing. Antonín Oš ťádal
Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovního pom ěru
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Petr Maurer, Ing. Robert Billik
Datum vyhotovení 8.9.2016

Název dokladu Čestné prohlášení odborného personálu
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Antonín Oščádal
Datum vyhotovení 8.9.2016

Název dokladu Profesní životopis - čestné prohlášení odborného personálu
Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Antonín Oščádal
Datum vyhotovení 8.9.2016

Název dokladu
Osvědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce - výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel ů

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Ivo Dušek
Datum vyhotovení 8.10.2016

TKP dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona

TKP dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona


